
KARHULANVAARA

Turjanlinna

Jätkänpuisto

TB:n ranta

Siikaranta

Teräväniemi
Mannilanranta

Hiihtomaa

KIRKONKYLÄ

KURIMO

AKONVAARA

HAVERINEN

AITTOKOSKI

Hiihtokeskus

3
.2

k
m

1.3km

3.0km

5km
3km

2km

1km

3
.5

k
m

3.5km

0.9km

2
,0
k
m

1.1km

1.6km

2,6km

1
,1

k
m

1
,0
k
m

0,7
km

3,1k
m

2,0km

0,8km

2,9km

4km

2km

6km

3,9km

1.3km

1.9
km

4km

Syväyksenkatu 1

Ståhlberginkuja 2

Uitonkuja

Hirvikatu 2a

0,8km

1.3km

Urheilukatu

1,2km
0.6km

Uitonkuja

© Suomussalmen kunta 21.12.2023

0 1km 2km

KIERTOSUUNTA

PERINTEISEN JA LUIST. LATU, JOSSA KYTKETYN KOIRAN 

ULKOILUTTAMINEN HIIHTÄEN SALLITTU

PERINTEISEN JA LUIST. LATU

PERINTEISEN LATU

SKIING TRACKS FOR SKIERS WITH DOGS

TRADITIONAL SKIING TRACKS

SKI TRACKS

ILLUMINATED TRADITIONAL AND SKATE SKIING TRACKS

SKIING DIRECTION

PYSÄKÖINTIPAIKKA

OPASKARTTA

TULIPAIKKA

KYLPYLÄHOTELLI

KÄYMÄLÄ DRY TOILET

GUIDE MAP

PARKING AREAS

LEAN-TO SHELTERSLAAVU

CAMPFIRE SITES

SPA HOTEL

AURINKOLATU,PERINTEISEN LATU,

VALAISTU PERINTEISEN JA LUIST.LATU

AVATAAN KEVÄTTALVELLA  

EN LADUT 2023-SUOMUSSAL 2024M
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YHTEISKÄYTTÖURA. HIIHTO, JALANKULKU, PYÖRÄILY 

JA KOIRAN ULKOILUTTAMINEN JALAN SALLITTU /

Koirahiihto sallittu 4 km:n ladulla

 la-su klo 13.00 jälkeen

Uitonkuja

2,7km

Urheilukatu 5

Pyöräily sallittu,

voidaan rajoittaa

kelien mukaan

rajoittaa käyttöä järvellä

PULKKAMÄKI / SLEDDING HILL

Keliolosuhteet voivat

YHTEISKÄYTTÖURA. HIIHTO JA JALANKULKU SALLITTU /

1.
5k

m

KOIRAHIIHTO SALLITTU

Vuokin latu  11,0 km
Tiedustelut: Eero Kovalainen   p.0440 283642

valaistu

Jumaliskylän valaistu latu  2,0 km

Jumalissärkän latu 12,0 km
Tiedustelut: Pauli Seppänen   p.0400 371139

Pyhäkylän latu  5,2 km
Tiedustelut: Jarmo Kaikkonen   p.040 8275800

Vääkiön latu  3,5 km
Tiedustelut: Teppo Turpeinen  p.040 5897332

Juntusrannan valaistu latu  2,5 km
Tiedustelut: Kyösti Huttu  p.040 7724248

Huutoniemen latu  10,6 km
Tiedustelut: Pertti Juntunen   p.040 8396455

TRADITIONAL AND SKATE SKIING TRACKS

KELIOLOSUHTEIDEN MUKAAN, /
TRADITIONAL SKIING TRACKS,AVAILABLE ONLY IN THE END OF 

THE WINTER DEPENDING ON WEATHER CONDITIONS,

ALLOWED TO SKI WITH DOGS

MULTIPURPOSE TRAIL. ALLOWED FOR SKIING, WALKING,

BIKING AND WALKING WITH DOGS

MULTIPURPOSE TRAIL. ALLOWED FOR SKIING AND WALKING


